
Produse de curatenie

I.D.: 96467599

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.680,60 RON - 1.680,60 RON

Descriere: Prosop Z-fold bax 2x126.05=252.10;Solutie pardoseli 10x11.35=113.50;Odorizant WC 2/set 8x8.40=67.20;Hartie igienica 170m , role 15x9.24=138.60;Rola prosop hartie 500f 3x15.13=45.39;Sita pisuar 8x12.60=100.80;Lavete uscate/umede set 6x10.08=60.48; Clor 1L 5x8.40=42.00;Spray pref 5x15.97=79.85;Saci menaj 35 L rola 10x5.04=50.40;Saci menaj 120 L Rola 5x24.37=121.85;Saci menaj 60 L rola 5 10 x15.13=151.30;Solutie sters gem 6x12.60=75.60;Detergent vase 2x10.92=21.84;Rezerva sapun lichid 5x9.24=46.20;Solutie Domenstos WC 6x11.77=70.62,Solutie anticalcar 6x15.13=90.78;Bureti vase 16x1.68=13.44;Cap mop Vileda 5/set 1x76.47=76.47;Degresant la rece 2x16.81=33.62;Rezerva mop bumbac 4x7.14=28.56 m
